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نگهداشت کیفیت سامانه مدیریت یکپارچه 
از اولویت های شرکت کارون است

گروه شهرستانها – پژمان کریمی: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و 
گاز کارون اظهار کرد: باتوجه به افزایش تولید ۷۰ درصدی در شرکت بهره برداری 
نفت و گاز کارون، این شرکت دارای شرایطی ویژه  است که نگهداشت کیفیت 
سیستم مدیریت یکپارچه از مهمترین اولویت های این شرکت است.به گزارش 
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، حسن شهروئی در آیین 
پایانی ممیزی خارجی این شرکت، ضمن قدردانی از ممیزان شرکت SGS و 
عوامل اجرایی ممیزی گفت: امیدواریم با بهره مندی از نتایج ارزیابی و پایش های 
انجام شده بتوانیم نسبت به انجام تعهدهای خود در اجرای برنامه های تولید 
تکلیفی ابلاغ شده از سوی شرکت ملی نفت، صیانت از مخازن، ارتقای سلامت 
شغلی سرمایه انسانی، کاهش ریسک کار و استقرار سیستم های مدیریت یکپارچه 
همسو با استاندارهای جهانی در حوزه های مختلف گام برداریم.وی زحمت ها 
و تلاش های همکاران را در انجام وظایف و مأموریت های محوله باتوجه به 
محدودیت های موجود را ستودنی دانست و گفت: باتوجه به افزایش تولید ۷۰ 
درصدی در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و تعدد و پراکندگی تأسیسات، 
همجواری بالا با مناطق مسکونی شهری و روستایی و مراکز مهم و وسعت 
حوزه عملیاتی، شرکت کارون دارای شرایطی ویژه  است که با وجود این شرایط 
نگهداشت کیفیت سیستم مدیریت یکپارچه از مهمترین اولویت های این شرکت 
بوده که همواره تلاش شده با اتکا به خرد جمعی و روزآمد کردن دانش سازمانی 

به انجام تعهدهای خود عمل کنیم.
در ادامه این نشست، علیرضا جشیره نژادی، رئیس بهره وری و سیستم های 
مدیریتی مناطق نفت خیز جنوب نیز با ابراز خرسندی از نتیجه ممیزی خارجی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون گفت: این شرکت در زمینه یکپارچه سازی 
و استقرار سیستم های مدیریتی سرآمد دیگر شرکت های بهره بردار است و نگاه 
سیستمی مدیریت کلان شرکت کارون از نقاط قوت آن است، همچنین ظرفیت 
لازم برای استقرار سیستم های تعالی مدیریتی نیز در شرکت نفت و گاز کارون 
وجود دارد که این موضوع نشان از تلاش کارکنان و حمایت مدیریت ارشد این 
شرکت است. محمدرضا حسینیان، سر ممیز شرکت گواهی دهنده SGS نیز با 
جمع بندی نتایج ارزیابی های انجام شده ضمن قدردانی از همکاری و آمادگی 
مطلوب مجموعه مدیریت و کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در 
فرآیند ممیزی با اعلام نتیجه مثبت ممیزی از تمدید موفقیت آمیز گواهینامه های 
سیستم مدیریت یکپارچه )IMS( شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون خبر داد 
و گفت: در طول این سه روز دوره ممیزی شرکت کارون به نقاط مثبت قابل 
توجهی دست یافت و ویژگی مهم این شرکت به عنوان مجموعه ای تأثیرگذار 
در اقتصاد کشور، اجرای دستورعمل های سیستم های مدیریتی در حوزه های 
مختلف ستادی و عملیاتی از سوی کارکنان، تسلط کامل گروه مدیریتی به 
مسائل سیستمی و همکاری مناسب مدیران و کارکنان این شرکت در فرآیند 

ممیزی بود که امری قابل تحسین است.

غار شاپور کازرون ثبت ملی شد
مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری فارس با اشاره به ثبت ملی مجموعه غار 
شاپور و تنگ چوگان بیشاپور گفت: به منظور حفظ انسجام و یکپارچگی مجموعه 
عناصر ساسانی، شهر بیشاپور نیز ثبت ملی شد.به گزارش ایلنا، محمد ثابت 
اقلیدی بیان کرد: به منظور حفظ انسجام و یکپارچگی مجموعه عناصر ساسانی 
شهر بی شاپور بستر طبیعی این مجموعه شامل چشمه، رودخانه، غار و دره 

مشرف به تنگ چوگان ثبت ملی شدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس بابیان 
اینکه غارها از جمله پدیده های ژئوتوریستی بسیار با ارزش هستند که هر ساله 
میلیون ها گردشگر و محقق در سراسر دنیا از آن ها بازدیدمی کنند افزود: غار 
شاپور در نزدیکی شهر تاریخی بیشابور و در دیواره جنوبی دره ای وسیع بنام 
تنگ چوگان، واقع  شده که قسمت شمالی طاقدیس دشتک )کوه شاپور( است و 
به دلیل قرار گرفتن مجسمه شاپور بر دهانه آن به غار شاپور معروف شده است.

ثابت اقلیدی افزود: رودخانه شاهپور با ارتفاع ۸۵۰ متر، از وسط تنگ چوگان 
عبور می کند و در واقع رودخانه شاپور به عنوان یک منبع عظیم تغذیه آب 
موجب شده که سیستم توسعه یافته ای از غار که حداقل از رودخانه تا غار شاپور 
امتداد داشته، تشکیل شود بدین ترتیب غار شاپور در موقعیت کنونی، باقیمانده 
سیستم غار بسیار توسعه یافته ای بوده است که در طول زمان و در اثر فرآیندهای 
فرسایشی از میان رفته و اکنون تنها قسمت انتهایی آن باقی مانده است.ثابت 
اقلیدی بابیان اینکه غار شاپور یکی از چندین غاری است که در قسمت غرب 
تنگ چوگان قرارگرفته اند. گفت: غار سمت چپ به غار مادر شاپور معروف است 
و غار سمت راست غار مرمر نامیده می شود. طول این غار یک هزار و ۸۱۵ متر 
و عمق غار از دهانه اول ۳۹- و از دهانه دوم ۱۰۳- است.وی در ادامه افزود: غار 
شاپور در تنگ چوگان در حال حاضر یکی از جاذبه های گردشگری و تاریخی 
شهرستان کازرون به شمار می رود و همواره مورد استقبال گردشگران داخلی و 

خارجی است.

ممنوعیت خرید و فروش جانوران 
در معرض انقراض در قشم

رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم نسبت به خرید و فروش گونه های 
جانوری در معرض انقراض در کنار فروش ماهی قرمز هشدار داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، شاهمراد جعفری رئیس اداره محیط زیست شهرستان 
قشم گفت: خرید و فروش هر گونه جانوردر معرض انقراض در آستانه نوروز در 

این جزیره ممنوع بوده و پیگرد قانونی دارد.
وی افزود: هر ساله در ایام پایانی سال، برخی افراد فرصت طلب و سودجو با 
هدف تجارت غیر قانونی حیات وحش با ورود به زیستگاه های طبیعی، ضمن 
زنده گیری گونه های جانوری نادر و ارزشمند نظیر لاک پشت، مار آبی، سمندر 
لرستانی، لاله واژگون و نظایر آن اقدام به عرضه و فروش آن ها می کنند. رئیس 
اداره محیط زیست شهرستان قشم گفت: هر گونه خرید و فروش گونه های 
جانوری در معرض انقراض غیرقانونی بوده و جرم محسوب می شود و سازمان 
حفاظت محیط زیست براساس قوانین مصوب موجود با متخلفان برخورد 
قانونی می کند. جعفری افزود: گشت و نظارت مستمر توسط ماموران اجرایی 
یگان حفاظت محیط زیست قشم از مراکز خرید و فروش نوروزی در ایام پایانی 
سال با جدیت پیگیری می شود و از عموم مردم تقاضا می شود که از خرید 
جانوران وحشی که عمدتا گونه های در معرض خطر انقراض یا مهاجم محسوب 
می شوند، اجتناب کنند.وی گفت: با توجه به اینکه امکان پرورش و نگهداری 
گونه های وحشی به راحتی میسر نیست و بهتر است مردم از خرید این گونه ها 
خودداری کرده و در صورت مشاهده عرضه و فروش آنها، موارد را با شماره های 

۳۵۲۴۳۶۶۰ و ۱۵۴۰ اطلاع رسانی کنند.

افزایش حدود ۳۵ درصدی صادرات مواد معدنی
 از هرمزگان

صادرات مواد معدنی از هرمزگان، امسال حدود ۳۵ درصد افزایش داشته است.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان گفت: امسال ۸۸ میلیون تن مجموع کشفیات 
معدنی هرمزگان بوده و نزدیک به ۳۵ درصد نیز افزایش صادرات موادمعدنی 

ثبت شده است.
وی افزود: گواهی کشف موادمعدنی طی دولت سیزدهم در استان از ۱۷ فقره 
به بیش از ۴۰ فقره رسید که افزایش ۲.۵ برابری نسبت به دوره قبل داشته 
است.استاندار هرمزگان گفت: استان هرمزگان امسال موفق شد در حوزه پروانه 
کشف، رشد ۴۵ درصدی و در صدور گواهی کشف نیز با رشد ۴۳ درصدی، برای 
نخستین بار رتبه نخست کشوری را کسب کند که کاری بزرگ در حوزه معدن 

به شمار می آید.

داستان مونوریل قم برای پایان به زمان کوتاهازاستانها
زیادی لازم دارد. مدیران این شهر نه دل دارند 
که از پایه های این پروژه صرفه نظر کنند و نه 
دلشان می آید از بودجه شهر صرف تکمیل این 

پروژه کنند.
به گزارش خبرآنلاین،  مدیران شهری قم 
هنوز نمی دانند با فیل سفید این شهر چه 
کنند، مونوریل قم نه مانند تهران به چند 
پایه محدود می شود که به راحتی تصمیم بر 
برچیدنش گرفت و نه آن قدر پیشرفت کرده 
که به آسانی گفت به سرانجام می رسد. هرچند 
که هم مدیران شهری به دنبال راهکاری 
برای توجیه پذیر کردن اقتصادی این پروژه 
هستند و هم مدیران دولتی استان می خواهند 
از چینی ها برای اتمام این پروژه یاری 
بگیرند.»مونوریل« آرزوی محمود احمدی 
نژاد برای تهران بود. آرزویی که با رفتنش از 
شهرداری تهران برباد رفت. شهردار بعد از او 
)محمد باقر قالیباف( پایه های مونوریل صادقیه 
را با هزینه میلیاردی برچید. اما احمدی نژاد 
که حالا رئیس دولت بود رویای ترافیکی خود 
را در قم و کرمانشاه دنبال کرد. روزهای پایانی 
تابستان ۸۸ پروژه متروی کرمانشاه به پروژه 
مونوریل کرمانشاه تبدیل شد اما مونوریل در 
این شهر هم مخالفان جدی داشت. این پروژه 
هم مانند تهران در مرحله ساخت و نصب 
ستون ها باقی ماند و در نهایت سال ۹۳ پروژه 
مونوریل کرمانشاه به پروژه قطار شهری تبدیل 

شد.
ماجرای قم همچنان ادامه دارد

اما داستان مونوریل قم به این سادگی ها 
به پایان نرسید و همچنان مدیران شهری آن 
به دنبال راهکاری برای به سرانجام رسیدن 
آن هستند. در سال ۸۸ طرح مونوریل قم 
کلنگ زنی و سازمان قطار شهری قم نیز رسما 
افتتاح شد. بنا بود دو فاز ۶. ۲ و ۱۱ کیلومتری 
مونوریل بار ترافیکی قم را کم کند و در 
سال ۹۰ به بهره برداری برسد. این طرح از 
سال ۸۹ در بستر رودخانه قمرود شهر قم 
آغاز شد که مرحله نخست آن از پارک سوار 
شمالی تا مصلای قدس است. در طول مسیر 
۶.۸ کیلومتری مرحله نخست طرح مونوریل 
قم، هشت ایستگاه از جمله ایستگاه پایانه، 
فرهنگیان، امام موسی صدر، پل رضوی، پل 
شهید رجایی، شهید مطهری، حرم مطهر و 

مصلا در نظر گرفته شده بود.
اولین مخالفت ها به مسیر تعیین شده این 
مد تازه حمل و نقلی بود، منتقدان به نحوه 
عبور منوریل از مقابل حرم مطهر حضرت 
معصومه)س( اعترض داشتند. بعد از این 
مخالفت ها، این پروژه سال ها متوقف ماند تا 
جایی که مونوریل قم که برای تکمیل تنها به 
۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داشت حالا به 
گفته مدیران شهری اش به بیش از ۱۵ هزار 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.سال گذشته 
دولت مسئولیت هزینه های تکمیل منوریل 
را برعهده گرفت. در سفر رئیس جمهور به 
شهر قم کمیته ای برای تصمیم گیری و بررسی 
مسائل این شهر تشکیل شد دراین سفر اعلام 
شد که به هر ترتیب این پایه ها ایجاد شده و 
باید به جایی برسد و مدیران شهری هم با این 
شرط که همه هزینه ها برعهده دولت باشد این 
موضوع را پذیرفتند. اما در ۲۹ مهرماه امسال 
محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور 
در جلسه بررسی وضعیت پروژه مونوریل قم 
اعلام کرد که سرنوشت پروژه مونوریل قم باید 
در استان بررسی شود، درباره آن نتیجه گیری 
شود و در مرحله بعد در سطح ملی مورد 
پیگیری قرار گیرد. او خواستار حمایت مدیران 
شهری از مونوریل شد و گفت: مدیریت شهری 

نباید خود را در تکمیل این پروژه کنار بکشد 
و همکاری دولت و شهرداری در اجرای 
پروژه متروی قم متقابل بوده که در خصوص 
مونوریل نیز شهرداری و شورای شهر قم باید 
خود را مسؤول بدانند و تا زمانی که این امر 
محقق نشود این پروژه به سرانجام نخواهد 
رسید. رئیس جمهور با تکمیل آن موافق است؛ 
اما دولت به تنهایی قادر به تأمین منابع برای 
تکمیل این پروژه شهری نیست.اما مدیران 
شهری قم روی مواضع خود ماندند و تأکید 
کردند این پروژه یک پروژه ای ملی و دولتی 
است و برای تکمیل آن به ۱۵ تا ۲۰ هزار 
میلیارد تومان بودجه نیاز است که شهرداری 
امکان تأمین مالی این پروژه را نداشته و 
نمی توانند سایر پروژه های عمرانی و خدماتی 
را برای تکمیل این پروژه متوقف کنند و این 
در حالی است که بودجه یک سال شهرداری ۸ 

هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است.
مونوریل در قم بودجه ندارد

سید محمد حسین دهناد، رئیس کمیسیون 
عمران و حمل و نقل درباره آخرین وضعیت 
پروژه مونوریل قم به خبرآنلاین می گوید: در 
فصل تصویب بودجه سالیانه شهر قم هستیم 
اما برای اجرای پروژه مونوریل، ردیفی از منابع 
داخلی مدیریت شهری در نظر گرفته نشده 
است، ۲۵۰۰ میلیارد تومان مجوز انتشار اوراق 
مشارکت گرفته شده که تمامی اعتبارات این 
حوزه برای تکمیل خطوط باقی مانده مترو 
پیش بینی شده است. به ویژه بخشی که به 
سمت مسجد جمکران می رود که در اولویت 

است. 
او درخصوص این که تا چه زمانی قرار است 
مونوریل قم بلاتکلیف باقی بماند هم می گوید: 

یک قرارداد باز برای اجرای ۶. ۸ کیلومتر 
مونوریل با مپنا داریم که همچنان جاری است 
و چند سناریو رو هم برای بهره برداری آن 
پیش بینی کرده ایم و قرار است مشاوری برای 
شناسایی چالش های بهره برداری مونوریل 
قم مشخص شود. یکی از مشکلات احتمالی 
مطرح شده این است که آیا به سرانجام 
رساندن همین ۶. ۸ کیلومتر مونوریل کفایت 
می کند یا باید همان طراحی اولیه که مسیری 
۱۸ کیلومتری بود اجرایی شود. که مشاور 
اعلام کرد اگر خط B مترو را حفظ کنیم، 
عملًا آن کریدور به دو خط ریلی نیاز ندارد 
و مناسب نیست که مونوریل تا پردیسان ادامه 
پیدا کند.رئیس کمیسیون عمران و حمل و 
نقل شورای شهر قم ادامه می دهد: در حال 
بررسی سناریوهای مختلف دیگر هم هستیم 
و واقعیت هم این است که امکان جمع کردن 
پایه های مونوریل ماننداتفاقی که در صادقیه 
تهران افتاد وجود ندارد زیرا در تهران پروژه 
مونوریل در ابتدای راه بود و در قم پیشرفت 
زیادی داشته به جز پایه هایی که می بینید 
تجهیزات زیادی خریداری شده که در 
انبارهاست. به دلیل بلاتکلیفی طولانی این 
پروژه وضعیت آن پیچیده شده است.به گفته 
دهناد شرکتی که قرار بود واگن های مونوریل 
را تأمین کند منحل شده و دیگر وجود ندارد 
اما شرکت مپنا اعلام آمادگی کرده که با 
مهندسی معکوس برای ما واگن های مورد نیاز 

را تأمین کند.
او یک پیشنهاد شخصی هم برای باز 
کردن گره کور مونوریل قم دارد که هنوز 
در مرحله کارشناسی است. دهناد توضیح 
می دهد: با توجه به اینکه مسیری که از ابتدا 

برای مونوریل انتخاب شده مسیر مناسبی 
نبوده و جاذب سفر نیست، می توان یکسری 
کاربری های جدیدی را اطراف خط مونوریل 
ایجاد کرد؛ یعنی در طرح تفصیلی و طرح 
جامع شهری یکسری لکه هایی را بارگذاری 
کنیم. اراضی بزرگی در این مسیر وجود دارد 
که اصلًا بارگذاری نشده اند، حالا می تواند حمل 
و نقلی باشد مثل یک پایانه. مثلًا اتوبوس های 
بین شهری که می خواهند به قم بیایند، همه 
به آن نقطه منتقل شوند یا تاکسی ها؛ یا در 
کنار و مجاورت آن یکسری تراکم هایی داده 
شود، در تهران هم نمونه های آن مجتمع های  
ایستگاهی است که در کنارایستگاه های مترو 
قرار می گیرند. با کمک بخش خصوصی بخشی 
از هزینه های جاری و هزینه های اولیه پروژه را 
تأمین می کنند. برای باز کردن گره مونوریل 
جسارت در تصمیم گیری داشت.او در پاسخ به 
این پرسش که این روزها مدیران شهری برای 
حل گره های پایتخت از خانه سازی تا خرید 
اتوبوس و واگن روی کمک چینی ها حساب 
کرده اند قمی ها نمی خواهند برای پایان چالش 
مونوریل از این ظرفیت استفاده کنند هم 
می گوید: اتفاقاً یک کارهایی هم انجام شده 
تقریباً می شود گفت با محوریت استانداری 
هم بوده است. یک اتفاقاتی انجام شده، یک 
پیگیری هایی دارد انجام می شود که حالا باید 
ببینیم چه زمانی به نتیجه می رسد و روی 
کاغذ می آید. ولی با همین مجموعه ها یک 

پیگیری هایی دارد انجام می شود.
نظر رئیسی چیست؟

امامجتبی ذوالنوری نماینده مردم قم در 
مجلس به تازگی اعلام کرده است: پروژه 
مونوریل باید به فرودگاه قم و پردیسان 

متصل شود و تنها در این صورت است که هم 
صرفه اقتصادی خواهد داشت اما شهرداری 
درخصوص مونوریل مانع تراشی کرده و اجازه 
نمی دهد تصمیم گیری نهایی انجام شود. بنده 
این طرح را به رئیس جمهور هم ارائه داده و 
موافقت را از ایشان گرفته ام و آقای رئیسی هم 
به استاندار قم گفته اند که مونوریل باید به این 
طریق تکمیل شود. باتوجه به اهمیت تکمیل 
مترو و مونوریل قم تا ۲۵ هزار میلیارد ریال 
اعتبار برای این ۲ پروژه در نظر گرفته شده که 

سال آینده تخصیص خواهد یافت.
به گفته او مونوریل قم سال هاست تبدیل به 
غصه مردم شده و جلوه منفی برای گردشگران 
دارد، جانمایی غلط این پروژه باعث شد روند 
اجرای آن طولانی شود. مونوریل باید در 
مکانی بنا می شد که جمعیت بیشتری را 
تحت پوشش خود قرار می داد اما در مسیری 
بنا شده است که حتی در بحث اتوبوس رانی 
هم صرفه اقتصادی ندارد. در ابتدا بحث هایی 
برای تخریب این پروژه مطرح شد که من 
مخالف بودم چرا که این پروژه با پول بیت 
المال ساخته شده است و اگر تخریب می 
شد باید هزینه هنگفتی برای تخریب آن می 
دادیم و از طرفی دیگر باید خسارت سنگینی 
به شرکت پیمانکار می دادیم.به نظر می رسد 
برای رسیدن داستان مونوریل قم به پایان 
زمان زیادی لازم است. مدیران این شهر نه دل 
دارند که از پایه های این پروژه صرفه نظر کنند 
و نه دلشان می آید از بودجه شهر صرف تکمیل 
این پروژه کنند در حال حاضر دو گزینه جدید 
روی میز است نخست بارگذاری در زمین های 
خالی اطراف پروژه و دیگری حضور چینی ها 

برای تکمیل این پروژه.

گام مهم شهرداری محمدیه در رایگان کردن حمل و نقل عمومی

طرح پردردسری که 15 هزار میلیارد تومان هزینه دارد

مونوریلنیمهکارهقمبهکامچینیها؟!

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: شهرداری محمدیه در همه زمینه ها 
توانسته به الگویی برای سایر شهرها مطرح شود. 

در چند ماه گذشته مدیریت شهری این شهر به عنوان اولین شهر در استان 
قزوین اقدام به رایگان کردن حمل ونقل عمومی کرده است که ضمن جلب توجه 
بیشتر مسئولان به این شهر، رضایت مندی بسیاری از شهروندان شهرهای 
محمدیه و مهرگان را که عموم از طبقه متوسط و جامعه کارگری هستند را در 

پی داشته است.
بیشتر شهروندان شهر محمدیه و مهرگان معتقدند رایگان شدن حمل ونقل 
عمومی مزایای اقتصادی و زیست محیطی را برای شهر به دنبال خواهد داشت. 
موضوعی که مدیریت شهری محمدیه ضمن توجه به این هدف، رویکرد عدالت 
اجتماعی، تشویق مردم به انتخاب حمل ونقل عمومی و در دسترس قرار دادن 
خدمات حمل ونقل برای افراد کم درآمد و ... را از دلایل طرح رایگان شدن 

حمل ونقل عمومی اعلام کرده است. 
مدیریت شهری محمدیه در واقع با اجرای برنامه ها و اقدامات موثر و مردم 
محور به دنبال پیاده سازی کلید واژه« محمدیه؛ شهر متفاوت برای زندگی و در 
مسیر امیدآفرینی؛« بوده که فراتر از انتظار همگان توانسته به این مهم دست یابد.
محمد پیری شهردار محمدیه در این رابطه گفت:هدف شهرداری از رایگان 
کردن حمل و نقل عمومی ضمن جلب اعتماد عمومی،کمک به محیط زیست و 
اقتصاد خانواده ها، توجه به اقتصاد شهری و ایجاد نشاط و امیدآفرینی بود که قطعا 
اجرای این موارد در دراز مدت محقق خواهد شد.شهردار محمدیه افزود: با طرح 
رایگان کردن حمل ونقل عمومی خسارت هایی را که در گذشته در اتوبوس ها 
شاهد آن بودیم از جمله پاره کردن روکش صندلی ها، نوشتن بر روی جداره 
خودروها و... دیگر وجود ندارد زیرا شهروندان خود را مالک وسایل حمل و نقل 
عمومی می دانند. وی ادامه داد:کرایه ای که از مردم در موقع استفاده از حمل 
ونقل عمومی دریافت نمی شود در واقع نوعی یارانه پنهان است که به اقتصاد 

خانواده کمک خواهد کرد.
شهردار محمدیه گفت: در حال حاضر۲۴ اتوبوس و هفت ون وظیفه جابجایی 

شهروندان محمدیه و مهرگان را برعهده دارند.
وی ادامه داد: با راه اندازی نرم افزار »شهریار« به دنبال پرداخت یارانه به 
رانندگان تاکسی هستیم تا بتوانیم ضمن کمک به این قشر زحمتکش، خدمات 

به شهروندان را ارتقا دهیم.

پیری همچنین از رایزنی برای پرداخت تسهیلات به رانندگان تاکسی خبر 
داد و یادآور شد: در راستای نوسازی ناوگان تاکسیرانی به دنبال اعطای تسهیلات 
با کارمزد ۴ درصد به رانندگان تاکسی هستیم تا نسبت به تعویض خودروهای 

فرسوده خود اقدام کنند.

یک قلاده پلنگ در حاشیه منطقه حفاظت شده 
مله گاله فارس تلف شد 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز با اظهار تاسف از بروز 
یک حادثه از تلف شدن یک قلاده پلنگ در اثر اصابت خودرو در حاشیه منطقه 

حفاظت شده مله گاله شهرستان شیراز خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کامران اسلاملو با تشریح حادثه یاد شده 
افزود: با توجه به گزارش واصله مبنی بر تلف شدن یک قلاده پلنگ در حاشیه 
منطقه حفاظت شده مله گاله در نزدیکی چشمه خارنگون و در کنار جاده اصلی 
مامورین یگان حفاظت محیط زیست شهرستان شیراز و منطقه حفاظت شده مله 

گاله به محل مورد نظر عزیمت کردند.
 او ادامه داد: آن ها با مشاهده کردن یه قلاده پلنگ یکساله در نزدیک جاده 
آسفالت که تلف شده، لاشه پلنگ را به کلینیک دامپزشکی معتمد اداره کل 
حفاظت محیط زیست منتقل کردند.به گفته رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان شیراز: در معاینات مشخص شد پلنگ بر اثر اصابت خودرو از ناحیه سر 

و شکستگی جمجمه تلف گردیده است.
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۳-ارائه گواهی تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاري معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۴- ارائه یک مورد سابقه کار در مرتبط با موضوع قرارداد با حداقل مبلغ 10/000/000/000 ریال در ۱۰ سال گذشته و ارائه رضایت نامه مرتبط با این قرارداد از کارفرمای قبلی 
مطابق با کاربرگ شماره ۵

۵- مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه
۶- ارائه فرم اظهارنامه ظرفیت آماده بکار )مطابق با کاربرگ شماره ۶(

۷- ارائه آنالیز قیمت پیشنهادی ) مطابق با کاربرگ شماره ۴(
۸- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره ۰۲۱-۸۸۶۵۱۰۷۴( 

۹- حضور در جلسه توجیهی در موعد تعیین شده در اسناد 
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